
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.274 9 de setembro de 2020 Página 155

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

128380021 31/651288/20 Wanderson da 
Silva Santos

A.Penit 04 19/08/20 a 
22/08/20

In. Dourados

467947022 31/651289/20 Wagner 
dos Santos 
Mergareno

A.Penit 12 02/08/20 a 
13/08/20

In. Campo Grande

31037022 31/651290/20 Wesley 
Antonio da 
Silva

A.Penit 07 14/08/20 a 
20/08/20

In. Campo Grande

Aud de Oliveira Chaves
                                                        Diretor Presidente/ AGEPEN/MS
                                                             Matrícula nº18128021

Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de 
suas atribuições legais, convoca CLODILSON DA SILVA ASSIS, matrícula n. 82995021, à comparecer para a 
regularização cadastral, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da última publicação, para ciência do inteiro do 
teor da manifestação n. 1920/2020/DIRB/AGEPREV. O segurado deverá comparecer na Agência Previdenciária, 
situada no endereço Av. Mato Grosso, 5778 – Bloco I, Bairro Jardim Veraneio, nesta capital. No horário de 
atendimento, 7:30 às 11:30 e 13:30 às 17:30, na Diretoria de Benefícios (Processo n. 55/502522/2020).

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE SETEMBRO DE 2020.

                             JORGE OLIVEIRA MARTINS
                                   Diretor-Presidente

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” FUNSAU N. 385 de 02 de setembro de 2020.

A Diretora-Presidente da Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais e regulamentares, em conformidade com o estabelecido na Lei n. 5.175, de 6 de abril de 
2018, com redação dada pelo Anexo XVII da Lei n. 5.305, de 21 de dezembro de 2018, e no Decreto “P” n. 1.615, 
de 04 de novembro de 2019, resolve:

REMANEJAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente da Fundação 
Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, (Processo n. 27/100732/2017).

Matrícula Servidor Função Setor Validade

326373021 Leyce Oliveira Santos Agente de Serviços 
Hospitalares Diretoria Financeira 20/08/2020

483263021 Carolina Oliveira Reis Assessora Diretoria Financeira 20/08/2020

128259022 Paula Teixeira Pellozo 
Smoliak Tecnico de Enfermagem Ger. De Enf. Central de 

Material 25/08/2020

118234021 Kelly Regian Alves Pereira 
Pillon Farmaceutico Coordenação de Farmácia 13/07/2020

63049021 Vania da Costa Silva Auxiliar de Nutrição Coordenação de Farmácia 06/08/2020

44893022 Irene Carvalho Auxiliar de Enfermagem Coordenação de Farmácia 01/08/2020

CAMPO GRANDE-MS, 02 DE SETEMBRO DE 2020.

MARCELO CÉSAR DE ARRUDA FERREIRA
Diretor Administrativo

ROSANA LEITE DE MELO
Diretora Presidente


